AIIITAPAT COBETA JEIIYTATOB
MYHHUIHUITAJIBHOT'O OKPYT' A BEIIHAKHA

IHOCTAHOBJIEHHUE

08.07.2024 Ne AII-14/02-01-08

OO0 yTBep:KIeHUN 0TYEeTA 00 UCTIOJTHEHUH
010/1;keTa MYHUITUNIAJIBHOTO OKPYTa
Bemnsiku 3a 1-e noayroaue 2024 rona

B coorBerctBUM co cT. 264.2 bBroomkeTHOro kojekca Pocculickoit
@enepanuy, YCTaBOM MYyHULMNAIBHOrO OKpyra Bemnsku, I[lonoxenuem o
OI0/DKETHOM TPOIECCE B MYHHUIIMNAIBHOM OKpyre BemmHsku, yTBep:KICHHBIM
Pemennem CoBerta JenyTaTtoB MyHUIIMTIATBHOTO OKpyra BemHsku ot 4 okTa0ps
2022 toma Ne 3/3, ammapar CoBera JCMyTaTOB MYHHUIIUIAIBLHOIO OKpyra
BemiHsky mocTaHOBIISET:

1. YTBepauth oT4eT 00 HMCHOJHEHWH OFOKETa MYHHUITUIIAIHLHOTO OKpyTa
Bemnsiku 3a 1-e monyroaune 2024 roga (mpuiioKeHue).

2. B Teuenue 7 gHEH co AHS YTBEPXKIEHUS OTYeTa 00 UCTIOTHEHUH OIO/IKETa
MYHHIIMIIATBEHOTO OKpyra Bemnsiku 3a 1-e momyronue 2024 rona HampaBUTh €T0
B CoBeT [enyTtaroB MYyHULHNAIBHOTO OKpyra BemHsaxkn u broomxkerHo-
¢duHaHcOBYI0 KoMuccruio CoBeTa ASMyTaTOB MyHHUITUTIATLHOTO OKpyTa BenHsaku.

3. Ony6auKkoBaTh HACTOSIIEE MOCTAaHOBJICHUE B OroiIeTeHe «MOCKOBCKUI
MYHUITUTATBHBIA BECTHUK.

4. KoHTpOJb 3a BBITIOJHEHUEM HACTOAIIETO MOCTAHOBJICHUS BO3JIOKUTH HA
[JIaBy MyHUIMIaIbHOTO okpyra Bemnsiku CaBugoBa A.H.

I'naBa
MYHHIUIIAJIBHOIO OKpyra Bemnsaku Casunos A.H.



HaumenoBanue oprana,
OpraHu3YIOILEro

HUCIIOJIHEHUE Or0KETA
HanmenoBanue
OroKeTa

OTYET Ob UCITIOJIHEHUU BIOKETA

1 uronsa 2024 .

anmapar CoBeTta JIemyTaToB MyHUIIUIAJILHOTO OKpyTa
Benasgku

010PKET MYHMLIMIIAJIbHOTO OKpyra BemHsku

[TpunosxeHne K MOCTaHOBJICHHIO
annaparta CoBeTa JenyTaToB
MYHHUIUIAIBHOTO OKpyTa
Bewnsiku ot 08.07.2024r.

Ne AI1-14/02-01-08

IlepuoguuHOCTH

KBapTaJlbHaA

Enununa nsamepenus

pyoO.

1. loxoanbl O1013KeTa

®opma 1o
OKVY ]

ara

no OKIIO

no OKTMO

no OKEUN

KOJBI

0503117

01.07.2024

42445408

900

45302000

383

HaunmenoBaunue
oKa3areis

Kon
CTpO-
KN

Konx noxoma
0 OFOHKETHOUN
KJIaCCU(UKALIAN

YTBepKIACHHbBIE
OIOKETHBIE
Ha3HAYEHUS

Hcnomnueno

Hewncnonneuurie
Ha3HAYECHUS

1

3

4

5

6

Jloxop1 610/KeTa - BCETO

010

X

31 215 400.00

13372 579.74

17 842 820.26

B TOM YHCJIE:

Hanor Ha 10oxoas1
(bUBUYECKUX JIUIL C
JI0XOJI0B, UICTOYHUKOM
KOTOPBIX SIBJISIETCS
HAJIOTOBBIM arcHT, 3a
HCKJIIOUYCHUEM JIOXOJIOB, B
OTHOLLIEHUHU KOTOPBIX
WCYHUCIICHUE U yIIJIaTa
HaJjora OCyIlEeCTBISIOTCS B
COOTBETCTBHUH CO
cratbsamu 227, 227.1 u 228
Hanorosoro xogekca
Poccuiickoit denepanuu, a
TaKXe JOXOJI0B OT
JI0JIEBOTO y4acTHs B
OpraHu3aIuH,
MOJTyYEeHHBIX (PU3HUUECKUM
JIATIOM - HAJIOTOBBIM
pe3unentoM Poccuiickoit
®denepanuu B BUIIE
JUBUJICHIOB

010

18210102010010000110

25 075 400.00

10 248 132.32

14 827 267.68




Hasor Ha 10X0ab1
(bu3NIeCKUX JIHIL C
JIOXOJ0B, NICTOYHUKOM
KOTOPBIX SIBJISIETCS
HaJIOTOBBIM areHT, 3a
HCKIIIOYCHUEM JIOXOJIOB, B
OTHOIIIEHUU KOTOPBIX
WCYHUCIICHUE U yILIaTa
HaJora OCYyIIECTBIISIOTCS B
COOTBETCTBUH CO
cratbsaMu 227,227.1 n 228
Hanorosoro xoaekca
Poccuiickoit ®eneparuu
CyMMma IJiaTexa
(mepepacyeTsl, HEJOUMKA
M 3aJI0JDKCHHOCTD I10
COOTBETCTBYIOIIEMY
IJ1aTeXKy, B TOM YHUCIIE O
OTMEHEHHOMY)

010

18210102010011000110

10 247 964.17

Hanor Ha moxomsl
(bU3UYECKUX JINIT C
JIOXO0B, NICTOYHHUKOM
KOTOPBIX SIBJISIECTCS
HaJIOTOBBIM areHrT, 3a
HCKIIFOYCHUEM JI0XOJI0B, B
OTHOIIEHUU KOTOPBIX
WCYHUCIICHUE U yIlIaTa
HaJora OCyIIECTBISIOTCS B
COOTBETCTBHUH CO
cratbsamu 227, 227.1 u 228
Hanorosoro xkojaekca
Poccuiickoit ®enepanun
CYMMBI JIEHEXKHBIX
B3bICKaHUH (1ITpadoB)

010

18210102010013000110

168.15

Hanor Ha 1oxoas1
(bUBUYECKUX JIUII C
JI0XO/0B, MOJTYYEHHBIX OT
OCYILIECTBJICHHUS
JeSITEIbHOCTH
(HUBUIECKUMHU JTUTIAMU,
3apEruCTPUPOBAHHBIMU B
KadecTBe
WHJIMBUTyaTbHBIX
MpeANPUHUMATEIIEH,
HOTapHyCOB,
3aHUMAIOIINXCS YaCTHOU
MPaKTUKOM, aJIBOKATOB,
YUIPEIMBIINUX aBOKATCKHUE
KaOWHETBI, U IPYTUX JIUII,
3aHUMAIOIINXCS YaCTHOU
IIPAKTUKOU B
COOTBETCTBUHM CO CTaThel
227 Hanorosoro xKojaekca
Poccuiickoit @enepanuun

010

18210102020010000110

200 000.00

15 815.30

184 184.70




Hasor Ha 10X0ab1
(bu3NIeCKUX JIHIL C
JI0XOJIOB, MOJYYEHHBIX OT
OCYILIECTBJIEHHUS
JIeSITEILHOCTH
(U3HYECKUMU JTHIIAMH,
3aperucTPUPOBAHHBIMU B
KauyecTBe
WHIUBUYaTbHbBIX
IIpEeANPUHUMATEIICH,
HOTapUyCOB,
3aHUMAIOIINXCS YaCTHOM
MPaKTUKOM, aJIBOKATOB,
YUPEIUBILUX aJBOKATCKHE
KaOWHETHI, U APYTUX JIHII,
3aHUMAaIOIINXCS YaCTHOM
MPaKTUKOU B
COOTBETCTBUM CO CTaThCH
227 Haiorosoro kojaekca
Poccuiickoit deneparuu
CyMMma IiaTexa
(mepepacyeTsl, HEJOUMKA
M 3aJI0JDKCHHOCTD I10
COOTBETCTBYIOIIEMY
IJIATEXY, B TOM YUCIIE TIO
OTMEHEHHOMY)

010

18210102020011000110

15791.74

Hanor Ha noxoasl
(bUBUYECKUX JIUIL C
JI0XO/0B, MOJTYYEHHBIX OT
OCYIIECTBICHUS
NeATeIbHOCTH
(bUBUYECKUMHU JTUTIAMU,
3apEeruCTPUPOBAHHBIMHU B
Ka4yeCcTBe

WHIUBUTY ATBHBIX
npeAnpUHUMATEIEH,
HOTapHyCOB,
3aHUMAIOIINXCS YaCTHOU
MPaKTUKOM, aIBOKATOB,
YUpEIUBIIUX a/IBOKATCKUE
KaOWHETHI, ¥ IPYTUX JIHII,
3aHUMAIOIINUXCS YaCTHOU
MIPAKTUKON B
COOTBETCTBHUH CO CTaTheU
227 Hanorosoro Kojaekca
Poccuiickoit ®enepanun
CYMMBI JICHEKHBIX
B3bICKaHMi (11TpadoB)

010

18210102020013000110

23.56




Hasor Ha 10X0ab1
(bu3NIeCKUX JIHIL C
JI0XO/I0B, MOTYYEHHBIX
(U3HYECKUMU JINIIAMU B
COOTBETCTBHUH CO CTaThbeH
228 Harorosoro kojiekca
Poccuiickoit ®eneparuu
(3a UCKITIOUCHUEM
JIOXOJ0B OT J0JIEBOTO
y4acTHsi B OpraHu3alluH,
MOJTYYEHHBIX (PHU3NYECKUM
JINI[OM - HAJIOTOBBIM
pesuaentoM Poccuiickoit
®enepanuu B BUIE
JTIUBHJICH]IOB)

010

18210102030010000110

1 500 000.00

321 053.26

1178 946.74

Hanor Ha moxomsl
(bU3UYECKUX JINII C
JI0OXO/I0B, MOTY4YEHHBIX
(bU3UYECKUMH JTUIIAMU B
COOTBETCTBHUHM CO CTaTheH
228 Hanorosoro xoaekca
Poccuiickoit ®enepanun
CyMMa IIaTexa
(mepepacueTsl, HETOMMKA
M 3aJ10JKEHHOCTD 10
COOTBETCTBYIOIIEMY
IJIATEXY, B TOM YHCIIE TIO
OTMEHEHHOMY)

010

18210102030011000110

288 686.60

Harnor na noxos!
(bUBUYECKUX JIUIL C
JI0XO/0B, MOTYYEHHBIX
(hbUBUYECKUMHU JTUTIAMU B
COOTBETCTBHUU CO CTaTheil
228 Haiorosoro kojaekca
Poccuitckoit deneparnuu
CYMMBI JIEHEXHBIX
B3bICKaHMH (11TpadoB)

010

18210102030013000110

32 366.66

Hastor va moxos!
(U3MYECKUX JTUI] B YaCTU
CYMMBI HaJIora,
npessimaromen 650 000
pyOreit, oTHOCAIIEH S K
YaCTH HAJIOTOBOM 0a3bl,
npesbimaronieit 5 000 000
pyOuieit (3a UCKITIOUEHUEM
Hajiora Ha JOXO/Ibl
(U3NYECKUX JUI] C CYMM
pUObUIH
KOHTPOJIMPYEMON
WHOCTPAHHOW KOMITAaHHUH, B
TOM UHUCIIE
(bUKCUPOBAHHOU MPUOBLITN
KOHTPOJIUPYEMOU
WHOCTPAHHOW KOMITaHHH, &
TaK)Ke HAJIOTa Ha JIOXOJIbI

010

18210102080010000110

1 000 000.00

550 219.08

449 780.92




(hbU3UYECKUX JIUIT B
OTHOILICHUU IOXOJO0B OT
JIOJIEBOTO YYacTHs B
OopraHu3alu,
MOJTYYEHHBIX (PU3NYECKUM
JINI[OM - HAJIOTOBBIM
pesunentoM Poccuiickoit
@enepanuu B BUIE
JTUBUJICH]IOB)

Hajor Ha moxonab!
(U3NYIECKUX JTUII B YACTH
CYMMBI HaJlora,
npesbimatomiei 650 000
pyOuielt, oTHOCSILEHCS K
YacTH HAJIOTOBOM 0a3bl,
npessbimatomiei 5 000 000
pyO1eii (3a UCKITIOYCHUEM
HaJIora Ha J0XObI
(U3NIECKUX JTUIT C CYMM
npUOBLIH
KOHTPOJINPYEMOU
MHOCTPaHHOW KOMITaHUH, B
TOM YHCJIE
(buKCUpOBaHHOMN MPUOBLIH
KOHTPOJINPYEMOU
MHOCTPaHHOW KOMITaHUH)
(mepepacueTsl, HETOMMKa
¥ 33/10JKEHHOCTD IO
COOTBETCTBYIOIIEMY
IUIaTEeXy, B TOM YHCIIE O
OTMEHEHHOMY)

010

18210102080011000110

550 219.08

Hanor Ha 10X0a61
(hUBUYECKUX JIUIT B
OTHOIIEHUHU J0XO0J0B OT
JI0JIEBOTO Y4acTHsI B
OpraHu3alu,
MOJIy4YE€HHBIX (PU3UUECKUM
JIULIOM - HAJIOTOBBIM
pesunentoM Poccuiickoit
denepanyu B BUJE
JTUBUICH]IOB (B YacCTH
CYMMBI Hajora, He
npesbimaronieit 650 000
py6uiei)

010

18210102130010000110

300 000.00

302 892.66




Hasor Ha 10X0ab1
(bU3HYECKUX JTUI] B
OTHOILIEHUHU JTOXOJ0B OT
JIOJIEBOTO YYaCTHS B
OpraHu3aIuH,
MOJTy9CHHBIX B BUJIE
JTUBUJICH/IOB (B 4acTH
CYMMEI HAJIOTa, HE
npesbimaroniei 650 000
py0:eii) (mepepacueTsl,
HENOUMKA U
3a]0JKEHHOCTD 110
COOTBETCTBYIOIIEMY
IJIaTEeXKy, B TOM YHUCIIE TI0
OTMCHEHHOMY)

010

18210102130011000110

302 892.46

Hanor Ha moxomsl
(hbU3UYECKUX JIUIT B
OTHOILICHUU JIOXOJO0B OT
JI0JIEBOTO y4acTHs B
OpraHu3alu,
MOJIy4YE€HHBIX (PU3UUECKUM
JINIIOM - HAJIOTOBBIM
pesunentoM Poccuiickoit
®enepanuu B BUAE
JTUBHJICH/IOB (B 4acTH
CYMMBI Hajora, He
npesbimaronieit 650 000
pyOeit) (cyMMbl
JICHCKHBIX B3bICKaHHI
(wrtpados) o
COOTBETCTBYIOIIEMY
TJIATEXY COTIIACHO
3aKOHO/IaTEIbCTBY
Poccutiickoit denepariin)

010

18210102130013000110

0.20

Hanor Ha 1oxoas1
(hbUBUYECKUX JIUIL B
OTHOILIEHUHU JOXOJ0B OT
JI0JIEBOTO Y4acTHsI B
OpraHu3alui,
MOJIyYE€HHBIX (PU3UUECKUM
JIULIOM - HAJIOTOBBIM
pe3unentoM Poccuiickoit
denepauyu B BUJE
JTUBUACH]IOB (B YacCTH
CYMMBI HaJIoTa,
npesbimaronieit 650 000
py6uieit)

010

18210102140010000110

500 000.00

614 467.12




Hasor Ha 10X0ab1
(bU3HYECKUX JTUI] B
OTHOILIEHUHU JTOXOJ0B OT
JIOJIEBOTO YYaCTHS B
OpraHu3aIuH,
MOJTy9CHHBIX B BUJIE
JTUBUJICH/IOB (B 4acTH
CYMMBEI HAJIOTa,
npesbimaroniei 650 000
py0:eii) (mepepacueTsl,
HENOUMKA U
3a]0JKEHHOCTD 110
COOTBETCTBYIOIIEMY
IJIaTEeXKy, B TOM YHUCIIE TI0
OTMCHEHHOMY)

010

18210102140011000110

614 467.12

[Ipoune MexOI0KETHBIC
TpaHchepTsI,
nepenaBaeMble OI0KeTaM
BHYTPHUTOPOJICKUX
MYHHUITUIATBHBIX
00pa3oBaHMil rOPOJIOB
deaepanbHOro 3HAYCHUS

010

90020249999030000150

2 640 000.00

1 320 000.00

1 320 000.00

2. Pacxoapl 0101:KeTa

HanmenoBanue
IIOKa3aTes

Kon
CTpO-
KA

Kon pacxona
0 OXOHKETHON
KJ1accu(uKanuu

YTBEPKICHHBIE
OIOKETHBIE
Ha3HAYECHUS

Hcnomnueno

HewncnonneHnnsie
Ha3Ha4YCHUA

3

4

Pacxonp! OrofKeTa - BCEro

200

34 065 400.00

15 951 436.44

18 113 963.56

B TOM YHCIJIE:

@oHJ o1mIaThl TPyIa
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX )
OpraHoB

200

900010231A0100100121

3 806 700.00

2 301 234.41

1 505 465.59

HHbIe BEIIATEI
IepcoHany
rOCY1IapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATBHBIX )
OpPraHoB, 33 UCKIIOUYEHHEM
doH1a omIaThl TPyAa

200

900010231A0100100122

70 400.00

70 400.00

B3Hochl 10
00s13aTeNIbHOMY
COIMATEHOMY
CTPaxOBaHUIO HA BHITLIATHI
JICHEKHOTO COACPIKaHUS
WHBIC BBITLIATHI
paboTHHKAM
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHHITMTIATHHBIX )

200

900010231A0100100129

1149 700.00

683 613.87

466 086.13




OpTaHoB

[Tpouast 3aKyrmKa TOBapoB,
paboT u yciyr

200

900010231A0100100244

24 000.00

9 000.00

15 000.00

WHbie BBITUIATEI
IIepCOHAILY
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMIIAJIBHBIX )
OpraHoOB, 33 UCKJIIOUEHHEM
¢doHIa omIaTh TpyIa

200

9000102351'0101100122

52 000.00

52 000.00

[Tpouast 3aKymKa TOBapoB,
paboT u yciyr

200

900010331A0100200244

234 000.00

234 000.00

WHble BBITUIATHI
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX )
OpPraHOB IIPHUBJICKAEMBIM
JIUIIaM

200

900010333A0400100123

2 640 000.00

1 320 000.00

1 320 000.00

®oHJ omIaThl TpyAa
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAJIBHBIX )
OpraHoB

200

90001043150100500121

11 391 100.00

4703 915.93

6 687 184.07

HHbIe BRITIIATHI
IepcoHany
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATBHBIX )
OpPraHoB, 33 UCKIIOUYEHHEM
doH1a omIaThl TpyAa

200

90001043150100500122

352 000.00

140 800.00

211 200.00

B3Hocel o
00s13aTeIbHOMY
COLIMAJIbHOMY
CTPaxOBaHUIO HA BbIILIATHI
JIEHEIKHOTO COAECPKAHUS U
MHBIE BHITUIATHI
paboTHHKaM
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHUIIMITIATbHBIX)
OpraHoB

200

90001043150100500129

3440 200.00

1416 235.62

2 023 964.38

[Ipoyas 3akymnka TOBapoB,
paboT U yCiIyr

200

90001043150100500244

4 135 300.00

1283 268.71

2 852 031.29

3aKyIka SHePreTHUECKUX
pecypcoB

200

90001043150100500247

202 000.00

68 087.92

133 912.08

VYmiara npo4nx HaJIOTOB,
cOopoB

200

90001043150100500852

9 000.00

1295.00

7705.00

VYniara MHBIX IUIaTEXEN

200

90001043150100500853

5000.00

5000.00

WHbie BBITUIATHI
MIEPCOHATY
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHITUTIQTHHBIX )
OpraHoB, 32 UCKIIOYCHUEM
(dhoHIa orIaTH Tpyaa

200

9000104351'0101100122

507 100.00

507 080.00

20.00




PesepBHble cpeacTBa 200 | 900011132A0100000870 500 000.00 - 500 000.00
Y1uiara UHBIX IATEXKEH 200 | 900011331650100400853 129 300.00 129 300.00 -
[Ipouas 3akymnka ToBapoB,
paboT u yciyr 200 | 90007053150100500244 50 000.00 25 000.00 25 000.00
[Ipouas 3akymnka ToBapoB,
pabot u yciyr 200 | 900080435E0100500244 3270 000.00 1952 128.88 1317 871.12
Wubie MexO101KeTHBIE
TpaHcQepTsI 200 | 900100135110101500540 945 600.00 725 676.10 219 923.90
[Toco6us, komneHcanuu u
WHBIC COIMAIILHBIC
BBITUIATHI TPaXKAaHAM,
KpOME ITyOJIUIHBIX
HOPMAaTUBHBIX
00513aTEILCTB 200 | 900100635110101800321 612 000.00 330 400.00 281 600.00
YnnaTta MHBIX IJIaTEXeH 200 | 900120235E0100300853 40 000.00 40 000.00 -
[Ipouas 3akyrka TOBapoB,
paboT u yciyr 200 | 900120435E0100300244 500 000.00 192 000.00 308 000.00
PesynpTar ncnosnenus
OroKera
(medunmt/ipodummt) 450 X -2 850 000.00 -2 578 856.70 X
3. UcTounuku punancupoBanus 1epuunTOB 0101KETOB
HaumenoBanue Kon Kon ucrounnka YTBepKIeHHbBIC Hcnonueno Heucnonuenusie
MoKa3aTesst cTpo- (huHAHCUPOBAHUS OIOKETHBIE HAa3HAYCHHS
KH neduiuTa Or0KeTa Ha3HAYEHUS
0 OIOHKETHON
KJaccu(uKanuu
1 2 3 4 3) 6

Hcrounuku
(buHaHCUPOBaHUS
nepuuTa 010 KETOB -
BCETO 500 X 2 850 000.00 2 578 856.70 271 143.30
B TOM YHUCJIC:
HcTounuku BHyTpEHHETO
(buHaHCUPOBaHUS
nedumuTa 010 HKETOB 520 X - - -
VlcToOuyHUKH BHEITHETO
(buHaHCUPOBaHUS
nedunmTa 010 KETOB 620 X - - -
N3MeHnenue ocTaTKoB
CPEICTB 700 X 2 850 000.00 2 578 856.70 271 143.30
YBennueHne 0cTaTKoOB
CPEJICTB, BCETO 710 X -31 215 400.00 | -13 609 617.93 X
YBenuueHue mpovnx
OCTaTKOB JICHEKHBIX
CPEICTB OFOIKETOB
BHYTPUTOPOJICKUX
MYHHIATATEHBIX
o0pa3oBaHHii TOPOJIOB 710 | 00001050201030000510 | -31 215400.00 | -13 609 617.93 X




(benepalbHOTO 3HAYCHUS

Y MeHBbIIIEHUE OCTAaTKOB
CPEACTB, BCETO

720

34 065 400.00

16 188 474.63

YMeHbIIEHHE TPOYUX
OCTaTKOB JICHEXKHBIX
CPEICTB OO IKETOB
BHYTPHUTOPOJICKUX
MYHHUITUIATBHBIX
00pa3oBaHMi1 TOPOJIOB
denepanbHOro 3HAUCHUS

720

00001050201030000610

34 065 400.00

16 188 474.63




